
Příloha  č. 5b Vnitřního předpisu č. x/2015

Dodavatel:    Při písemném styku uvádějte na fakturách číslo objednávky

NWT a.s.

Tř. Tomáše Bati 269 Objednávka č. 9070/2016
Adresa: Zlín

760 01 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

č. ú. 27-1884482379/0800 transparentní účet

IČ: 63469511 IČ: 00301825

DIČ: CZ63469511 DIČ: neposkytuje

Datum: 21.09.2016

Objednáváme u Vás:

Sazba daně: 21 %

Specifikace dodávky: 

USDD600; čas zálohy při 100% zátěži 7´ při typické zátěží 60% 12´    41 500,00 Kč 

Instalace      5 000,00 Kč 

Management USNETMAN204      3 500,00 Kč 

Doprava      1 400,00 Kč 

celková nabídková cena bez DPH    51 400,00 Kč 

Termín dodání: do 35-ti dní od podpisu objednávky

Záruka 24 měsíců v součinnosti s roční profylaktickou prohlídkou.

Akceptace objednávky:

Za dodavatele:

Prohlášení

Příjemce čestně prohlašuje, že přijaté plnění souvisí výlučně s výkonem veřejné správy. Příjemce plnění 

není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani. 

Adresa příjemce (uveďte i na faktuře)

Statutární město Přerov, Bratrská 34, 750 11 Přerov 2

Za objednatele:

Vyřizuje: Ing. Jitka Kučerová tel.: 581 268 225 e-mail: jitka.kucerova@prerov.eu

Vedoucí odboru: Mgr. Petr Karola tel.: 581 268 206 e-mail: petr.karola@prerov.eu

Rozpočtová skladba

POL ZP UZ ORJ ORG

6125 350

Tato operace je prováděna v souladu se schváleným rozpočtem

          21.09.2016 ………………………………. …………………………………………

Dílčí správce rozpočtu

6171

Datum

Částka v Kč

63000

Příkazce operace

Dodavatel svým podpisem stvrzuje, že objednávku akceptuje co do množství, termínu dodání a ceny. Dodavatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že tato objednávka bude zveřejněna objednatelem v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  Originál podepsaného dokumentu 

(akceptace) připojte k faktuře. V případě připojení elektronického podpisu zde jméno, datum a podpis nevyplňujte a elektronickou 

akceptaci zašlete zpět e-mailem.

Datum: 21.9.2016 Podpis:Jméno: Martin Novák

Statutární město Přerov
Magistrát města Přerova, odbor Vnitřní správy, Oddělení informačních a komunikačních služeb

Bratrská 34, 750 11  Přerov 2

ODPA

dodávku UPS a stavebně montážní práce v režimu přenesení DPH na příjemce podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, s povinností vystavení řádného daňového dokladu

mailto:jitka.kucerova@prerov.eu
mailto:petr.karola@prerov.eu

